PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA - ^
srcnL:iÃnrÀ úu N tct pnu D E ADMI Nl srRAÇAo

DECRETO No 376/2023, de 31 de agosto de 2023'

A PREFEITA MUNIGIPAL DE MARITUBA, ESTADo Do PARÁ, usando de SuaS

atribuiçÕes r"g.i.,
'à'

nà,
-t"rlno,.

oo- àrt. 39, alínea á, o' Lei MuniciqSl n' 036/98' de

06/04i98, que dispoã ,onr. o negimá ;r;idü Ú;i.; ool sãrvioores Públicos do Município

de Marituba, das Árüiqri6 e oaã Fundações Municipais,

DECRETA:

Art. 1o. - EXoNERAR, do Cargo.em Comissão, a partir de 31 to8t2o23, a servidora abaixo

identificada, rotada nà'bà.r"trrL Mr.;'p;ü;ô"iánrotrimento da Agricultura' Aquicultura'

Abastecimento e Pesca:

1. MARIA IOLANDA MARQUES FARIAS ) ASSESSOR ESPECIAL V

Art. 20. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação' revogadas as

disposições em contrário'

Art. 3o. - Registre-se, dê-se ciência' publique-se e cumpra-se'

GabinetedaPrefeitaMunicipaldeMarituba,3ldeagostode2023.

Assinado de forma digital Por

PATRICIA RONIELLY RAMOS

MEND

PATRíCIA RONIELLY ALENCAR MENDES

Prefeita Mun icipal de Marituba

RegistradonaSecretariaMunicipatdeAdministraçãoem31deagostode2023'

BARBARA BESSA Assinado de íorma
por BARBARA

PATRICIA RONIELLY

RAMOS ALENCAR

008203
BARBARA

Secretária Mun

AM
icipatde Admin istração

Rodovia BR 316, KM í 2 s/no. - Centro - CEP 67 .200-000 - Marituba - Fone 3256-0437

Àri" ?rr.tllrutÂ ot

6m ffi,* s rtE&
,rlE i'''" "'"''"'"'*a'